
 

Teploměr vody a

vzduchu pro děti
 

Modrá květina

 

SCH550/20

Přesná teplota
Dětský teploměr plave ve vodě

Digitální teploměr vody a vzduchu Philips Avent umožňuje pohodlně sledovat jak

teplotu vzduchu v dětském pokojíčku, tak teplotu vody v koupeli. Navíc je

zkonstruován tak, aby byl bezpečnou a zábavnou hračkou do vody.

Rychlé a spolehlivé měření

Přesné měření v koupelně nebo pokoji

Bezpečné na hraní

Splňuje platné bezpečnostní normy pro hračky

Plave na vodě.

Bezpečné a zábavné



Teploměr vody a vzduchu pro děti SCH550/20

Přednosti Specifikace

Přesné měření v koupelně nebo pokoji

Digitální teploměr vody a vzduchu pro děti

umožňuje pohodlně určit ideální teplotu

koupele nebo místnosti pro vaše dítě. Dítě se

ve vodě bude nejlépe cítit nejlépe, když bude

teplota koupele mezi 36,5 °C a 38 °C. Při

teplotě 39 °C a vyšší je voda již příliš horká a

dítě se může spálit! Během spánku se děti

nejlépe cítí při pokojové teplotě okolo 18 °C.

Splňuje platné bezpečnostní normy pro

hračky

Výrobky splňující standardy pro hračky byly

důkladně testovány z hlediska plnění těchto

norem a jsou zcela bezpečné.

Plave na vodě.

Plave na vodě.

Bezpečné a zábavné

Navrženo jako bezpečná a zábavná hračka na

hraní do koupele pro děti jakéhokoli věku.

Příslušenství

Uživatelská příručka

Výkon

Typ baterie: LR44

Počet baterií: 2

Demontovatelné/vyměnitelné

Technické údaje

Vyhovuje normám.: EN 71, ASTM F963-96a

Technical

Rozsah provozní teploty: 10-45 °C

Přesnost: +/-1 °C

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑07‑15
Verze: 10.0.1

EAN: 87 10103 30621 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

